ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017 Gen.Nr.
Salzburg Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Preimis, 24.02.2017 F-Wert: 980

Veranstalter: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)
Durchfiihrender Verein: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)

Kampfgericht:

Chef der Berechnung: Steger Roland (AUT)

Chef der Zeitmessung: Budimayr Karl (AUT)

Rennleiter: Dreier Mario (AUT)

Schiedsrichter: Dreier Mario (AUT)

Wettkampfleiter: Dreier Mario (AUT)

Startrichter: Wei3 Matthias (GER)

Zielrichter: Dreier Mario (AUT)

Chefkampfrichter: Dreier Mario (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:00

Kurssetzer: Dreier Mario (AUT)

Strecke: Premis

Gemeldete Starter: 102

In der Wertung: 93 (91,18%)

1a - Weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

1 7  Tenk Mira 2017 W 1a - Weiblich 52,99 0,00
2 6  Ofttino Valerie 2017 W 1a - Weiblich 59,30 6,31
3 3 Vorreiter Luisa 2017 W 1a - Weiblich 1:00,44 7,45
4 9  EggerJana 2017 W 1a - Weiblich 1:07,19 14,20
5 1 Kroll Rosalie 2017 W 1a - Weiblich 1:09,26 16,27
6 5  Wechselberger Lea Sophie 2017 W 1a - Weiblich 1:10,79 17,80
7 2 Moser Alina 2017 W 1a - Weiblich 1:10,91 17,92
8 4  GaRner Linda 2017 W 1a - Weiblich 1:12,17 19,18

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58 Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger Seite 1 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.SkizeiT.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sutien posom &



N @
3V

- = - _g= Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017
Offizielle Ergebnisliste Salzburg
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Preimis, 24.02.2017

1a - Mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 16 Wieser Finn 2017 M 1a - Mannlich 48,44 0,00
2 11 Kremser Christian 2017 M 1a - Mannlich 51,33 2,89
3 12  Geisler Bastian 2017 M 1a - Mannlich 52,21 3,77
4 15  Kaiser Niklas 2017 M 1a - Mannlich 1:02,34 13,90
5 10  Heinz Luca 2017 M 1a - Mannlich 1:05,71 17,27
6 13 Graber David 2017 M 1a - Mannlich 1:10,65 22,21
7 19  Brunner David 2017 M 1a - Mannlich 1:11,78 23,34
8 17  Gruber Manuel 2017 M 1a - Mannlich 1:19,87 31,43
9 18  Szabo Richard 2017 M 1a - Mannlich 1:24,44 36,00

2a - Weiblich

Rang StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 22  Hirner Sophia 2017 W 2a - Weiblich 49,06 0,00
2 20  Ettl Sandra 2017 W 2a - Weiblich 49,82 0,76
3 23 Abazi Jill 2017 W 2a - Weiblich 51,37 2,31
4 21 Wimmer Lara 2017 W 2a - Weiblich 54,85 5,79
5 25  Moschl Jarina 2017 W 2a - Weiblich 59,68 10,62
6 24 Bachmaier Maria 2017 W 2a - Weiblich 1:03,24 14,18
7 27  Bachmaier Christina 2017 W 2a - Weiblich 1:05,12 16,06
8 26  Stockl Angelina 2017 W 2a - Weiblich 1:24,40 35,34

2a - Mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

1 28  Vorreiter Fabian 2017 M 2a - Mannlich 48,00 0,00

2 32  Lechner Niklas 2017 M 2a - Mannlich 54,16 6,16

3 29  Stadler Tobias 2017 M 2a - Mannlich 59,18 11,18

4 34  Platzer Manuel 2017 M 2a - Mannlich 1:06,33 18,33

5 31  Gostumski Oskar 2017 M 2a - Mannlich 1:28,13 40,13
Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58 Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger Seite 2 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.SkizeiT.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sutien posom &



Ne=©@
3V

- = - _g= Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017
Offizielle Ergebnisliste Salzburg
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Preimis, 24.02.2017

3a - Weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 40  Brugger Marie 2017 W 3a - Weiblich 47,79 0,00
2 43  Blaickner Lena 2017 W 3a - Weiblich 50,70 2,91
3 37  Gandler Leonie 2017 W 3a - Weiblich 52,54 4,75
4 38  Hiittl Leonie 2017 W 3a - Weiblich 53,50 5,71
5 35  Stachl Emily 2017 W 3a - Weiblich 53,57 5,78
6 39  Budimayr Annalena 2017 W 3a - Weiblich 56,29 8,50
7 42  Vorderegger Sophia 2017 W 3a - Weiblich 56,74 8,95
8 36  GroRig Lena 2017 W 3a - Weiblich 58,29 10,50

3a - Mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 49  Brauer Jona 2017 M 3a - Mannlich 41,05 0,00

2 44 Scharler Korbinian 2017 M 3a - Mannlich 41,89 0,84

3 46  Tenk Noah 2017 M 3a - Mannlich 44,44 3,39

4 47  Meilinger Mario 2017 M 3a - Mannlich 44,89 3,84

5 53  Bachmaier Stefan 2017 M 3a - Méannlich 51,57 10,52

6 48  Kremser Alexander 2017 M 3a - Mannlich 51,93 10,88

7 52  Fauska Julian 2017 M 3a - Mannlich 52,13 11,08

8 50  Schernthaner Fabian 2017 M 3a - Mannlich 54,10 13,05

9 51  Vorreiter Fabio 2017 M 3a - Mannlich 55,57 14,52
10 45  Fritzenwallner Noah 2017 M 3a - Mannlich 1:05,01 23,96
Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58 Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger Seite 3 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.SkizeiT.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sutien posom &



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

4a - Weiblich

Rang
1

~N o G A0

StNr
56
59
58
55
60
61
54

Name

Moéschl Laura
GaRner Emily
Scharler Victoria
Lechner Miriam
Bachmaier Melanie
Scharler Verena
Bojanovic Lena

4a - Mannlich

Rang
1

© O N o g1 A~ WD

-
o

StNr
63
65
73
62
68
70
72
64
69
71

Name

Bacher Nico
Blaickner Bastian
Prossegger Matthias
Abzi Leon
Schwab Benedikt
Vorreiter Samuel
Bonemaier Julian
Entacher Simon
Brunner Niklas
Luxner Rafael

KiGa - Madchen |

Rang
1

OO G A WD

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

StNr
76
74
79
80
78
75

Name

Hefler Elisabeth
Hofer Luisa
Graber Lena
Nindl Emely
Mitterer livy
Kroll Lara

JG  Sex Mannschaft
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

=SE======

JG  Sex Mannschaft
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

=

=E=sssEsssssss£E

JG  Sex Mannschaft
2012
2012
2012
2012
2012
2013

=E==== =

Klasse

4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich
4a - Weiblich

Klasse

4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich
4a - Mannlich

Klasse

KiGa - Méadchen |
KiGa - Madchen |
KiGa - Méadchen |
KiGa - Madchen |
KiGa - Madchen |
KiGa - Méadchen |

Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc

USE Meukirchen
Sektion Rodeln

@

NEURTRCHEN

SEKTION RODELN
Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017

Salzburg

Preimis, 24.02.2017

Ges.Zeit
41,23
47,07
47,45
53,70
54,43
58,04

1:10,23

Ges.Zeit
39,51
42,12
42,13
43,11
45,25
46,31
48,96
55,09
55,23
58,23

Ges.Zeit
34,11
37,75
43,38
54,73

1:48,21
1:58,19

Diff.
0,00
5,84
6,22
12,47
13,20
16,81
29,00

Diff.
0,00
2,61
2,62
3,60
5,74
6,80
9,45
15,58
15,72
18,72

Diff.
0,00
3,64
9,27
20,62
1:14,10
1:24,08

Seite 4 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

KiGa - Knaben |

Rang
1

00 ~N o g A WD

StNr
81
83
85
87
86
82
88
84

Name

Kollar Fabio

Steiner Jonathan
Brugger Noah
Scherer Daniel
Schernthaner Niclas
Brunner Johannes
Steger Jan
Voithofer Kilian

KiGa - Madchen | |

Rang
1

oo G A WD

StNr
89
92
90
91
94
93

Name

Budimayr Zoe
Dankl-Brauer Lena
Kaserer Lena
Diivelmeyer Lilith
Wanger Lea
Meiners Amelie

KiGa - Knaben | |

Rang
1

00 N o a1 A~ WD

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

StNr
101
98
100
95
97
102
96
99

Name

Scharler Lorenz
Grossig David
Klausner Luca
Stadler Marco
Egger Philipp
Wanger Leon
Heim Felix
Heinz Ben

JG  Sex Mannschaft
2012 M

2011
2012
2012
2012
2013
2013
2012

===

JG  Sex Mannschaft
2011
2011
2011
2011
2010
2011

=E==== =

JG  Sex Mannschaft
2010 M

2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011

===

NEURTRCHEN

SEKTION RODELN

Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017

Klasse

KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |
KiGa - Knaben |

Klasse

KiGa - Médchen ||
KiGa - Mé&dchen ||
KiGa - Madchen ||
KiGa - Mé&dchen ||
KiGa - Madchen ||
KiGa - Madchen ||

Klasse

KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||
KiGa - Knaben ||

Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc

USE Meukirchen
Sektion Rodeln

@

Salzburg
Preimis, 24.02.2017

Ges.Zeit Diff.
27,22 0,00
32,63 541
34,01 6,79
35,89 8,67

1:25,93 58,71
1:53,69 1:26,47
1:55,18 1:27,96
1:57,31 1:30,09

Ges.Zeit Diff.
25,04 0,00
27,52 2,48
30,70 5,66
49,83 24,79
53,79 28,75

1:16,03 50,99

Ges.Zeit Diff.
23,33 0,00
25,66 2,33
25,73 2,40
27,34 4,01
29,86 6,53
30,52 7,19
45,77 22,44
50,25 26,92

Seite 5von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

N
DV

UG

NEURTRCHEN

SEKTION RODELN

Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017
Salzburg

Preimis, 24.02.2017

Nicht am Start (1. Lauf): (1,96%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
8 Heim Pia-Marie 2017 1aW
77 Hiittl Hannah 2012 KiGaM|
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,96%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
66 Scharr Hannes 2017 4aM
67 Probst Paul 2017 4aM
Disqualifiziert (1. Lauf): (4,90%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.
14 Voithofer Lucas 2017 1aM 18
30 Scharler Luca 2017 2aM 16
33 Dahel Lion 2017 2aM 10
41 Kerrer Lena 2017 3aw 17
57 Enzinger Leonie 2017 4aw 17
Unterschrift Chefkampfrichter
Dreier Mario (AUT)
Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58 Auswertung: USC Neukirchen/GrofRvenediger Seite 6 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Live Timing unter www.Rodeln.cc
Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.SkizeiT.at
& Kontakt: Info@Rodeln.cc  ‘sutien posom &



