Offizielle Ergebnisliste

Ort und Datum: Preimis, 24.02.2017

Skitag - VS & KiGa Neukirchen 2017

Gen.Nr.

Ausschreibung: Sonstige Rennen Salzburg

F-Wert:

Veranstalter: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Durchführender Verein: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Kampfgericht:

Chef der Berechnung: Steger Roland (AUT) Chef der Zeitmessung: **Budimayr Karl (AUT)** Rennleiter: **Dreier Mario (AUT)** Schiedsrichter: **Dreier Mario (AUT)** Wettkampfleiter: **Dreier Mario (AUT)** Startrichter: Weiß Matthias (GER) Zielrichter: **Dreier Mario (AUT)** Chefkampfrichter: **Dreier Mario (AUT)**

Streckendaten:

Durchgang:

09:00 Startzeit:

Dreier Mario (AUT) Kurssetzer:

Strecke: **Premis**

Gemeldete Starter: 102

In der Wertung: 93 (91,18%)

1a - Weiblich

Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	7	Tenk Mira	2017	W	1a - Weiblich	52,99	0,00
2	6	Ottino Valerie	2017	W	1a - Weiblich	59,30	6,31
3	3	Vorreiter Luisa	2017	W	1a - Weiblich	1:00,44	7,45
4	9	Egger Jana	2017	W	1a - Weiblich	1:07,19	14,20
5	1	Kröll Rosalie	2017	W	1a - Weiblich	1:09,26	16,27
6	5	Wechselberger Lea Sophie	2017	W	1a - Weiblich	1:10,79	17,80
7	2	Moser Alina	2017	W	1a - Weiblich	1:10,91	17,92
8	4	Gaßner Linda	2017	W	1a - Weiblich	1:12,17	19,18

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger

Seite 1 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000















Offizielle Ergebnisliste
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Preimis, 24.02.2017

1a - Männlich

Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	16	Wieser Finn	2017	М	1a - Männlich	48,44	0,00
2	11	Kremser Christian	2017	М	1a - Männlich	51,33	2,89
3	12	Geisler Bastian	2017	М	1a - Männlich	52,21	3,77
4	15	Kaiser Niklas	2017	М	1a - Männlich	1:02,34	13,90
5	10	Heinz Luca	2017	М	1a - Männlich	1:05,71	17,27
6	13	Graber David	2017	М	1a - Männlich	1:10,65	22,21
7	19	Brunner David	2017	М	1a - Männlich	1:11,78	23,34
8	17	Gruber Manuel	2017	М	1a - Männlich	1:19,87	31,43
9	18	Szabo Richard	2017	М	1a - Männlich	1:24,44	36,00

2a ·	- 10	IΔIh	lıch.
Za ·	- v:	си	

_							
Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	22	Hirner Sophia	2017	W	2a - Weiblich	49,06	0,00
2	20	Ettl Sandra	2017	W	2a - Weiblich	49,82	0,76
3	23	Abazi Jill	2017	W	2a - Weiblich	51,37	2,31
4	21	Wimmer Lara	2017	W	2a - Weiblich	54,85	5,79
5	25	Möschl Jarina	2017	W	2a - Weiblich	59,68	10,62
6	24	Bachmaier Maria	2017	W	2a - Weiblich	1:03,24	14,18
7	27	Bachmaier Christina	2017	W	2a - Weiblich	1:05,12	16,06
8	26	Stöckl Angelina	2017	W	2a - Weiblich	1:24,40	35,34

2a - Männlich

Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	28	Vorreiter Fabian	2017	M	2a - Männlich	48,00	0,00
2	32	Lechner Niklas	2017	M	2a - Männlich	54,16	6,16
3	29	Stadler Tobias	2017	М	2a - Männlich	59,18	11,18
4	34	Platzer Manuel	2017	M	2a - Männlich	1:06,33	18,33
5	31	Gostumski Oskar	2017	М	2a - Männlich	1:28,13	40,13

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger

Seite 2 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Weitere Info's: www.Rodeln.cc oder www.Skizeit.at













Offizielle Ergebnisliste
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Preimis, 24.02.2017

3a - Weiblich

Ra	ang StN	Vr Na	ame	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
	1 40) Bı	rugger Marie	2017	W	3a - Weiblich	47,79	0,00
	2 43	3 B I	laickner Lena	2017	W	3a - Weiblich	50,70	2,91
	3 37	7 G a	andler Leonie	2017	W	3a - Weiblich	52,54	4,75
	4 38	3 Hi	üttl Leonie	2017	W	3a - Weiblich	53,50	5,71
	5 35	5 St	tachl Emily	2017	W	3a - Weiblich	53,57	5,78
	6 39) Bi	udimayr Annalena	2017	W	3a - Weiblich	56,29	8,50
	7 42	2 V o	orderegger Sophia	2017	W	3a - Weiblich	56,74	8,95
	8 36	G G	rößig Lena	2017	W	3a - Weiblich	58,29	10,50

3a - Männlich											
Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.				
1	49	Bräuer Jona	2017	M	3a - Männlich	41,05	0,00				
2	44	Scharler Korbinian	2017	M	3a - Männlich	41,89	0,84				
3	46	Tenk Noah	2017	M	3a - Männlich	44,44	3,39				
4	47	Meilinger Mario	2017	M	3a - Männlich	44,89	3,84				
5	53	Bachmaier Stefan	2017	M	3a - Männlich	51,57	10,52				
6	48	Kremser Alexander	2017	M	3a - Männlich	51,93	10,88				
7	52	Fauska Julian	2017	M	3a - Männlich	52,13	11,08				
8	50	Schernthaner Fabian	2017	M	3a - Männlich	54,10	13,05				
9	51	Vorreiter Fabio	2017	M	3a - Männlich	55,57	14,52				
10	45	Fritzenwallner Noah	2017	M	3a - Männlich	1:05,01	23,96				

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

17, 15:58 Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Seite 3 von 6













Offizielle Ergebnisliste
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Preimis, 24.02.2017

4a - Weiblich

Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	56	Möschl Laura	2017	W	4a - Weiblich	41,23	0,00
2	59	Gaßner Emily	2017	W	4a - Weiblich	47,07	5,84
3	58	Scharler Victoria	2017	W	4a - Weiblich	47,45	6,22
4	55	Lechner Miriam	2017	W	4a - Weiblich	53,70	12,47
5	60	Bachmaier Melanie	2017	W	4a - Weiblich	54,43	13,20
6	61	Scharler Verena	2017	W	4a - Weiblich	58,04	16,81
7	54	Bojanovic Lena	2017	W	4a - Weiblich	1:10,23	29,00

//a - Manni	ICh.
4a - Männl	ıcıı

		5.1.					
Ra	ng StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	l 63	Bacher Nico	2017	М	4a - Männlich	39,51	0,00
2	2 65	Blaickner Bastian	2017	M	4a - Männlich	42,12	2,61
3	3 73	Prossegger Matthias	2017	М	4a - Männlich	42,13	2,62
4	4 62	Abzi Leon	2017	М	4a - Männlich	43,11	3,60
5	5 68	Schwab Benedikt	2017	М	4a - Männlich	45,25	5,74
6	5 70	Vorreiter Samuel	2017	М	4a - Männlich	46,31	6,80
7	7 72	Bonemaier Julian	2017	М	4a - Männlich	48,96	9,45
8	3 64	Entacher Simon	2017	М	4a - Männlich	55,09	15,58
9	69	Brunner Niklas	2017	M	4a - Männlich	55,23	15,72
10	0 71	Luxner Rafael	2017	M	4a - Männlich	58,23	18,72

KiGa - Mädchen |

Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	76	Hefler Elisabeth	2012	W	KiGa - Mädchen	34,11	0,00
2	74	Hofer Luisa	2012	W	KiGa - Mädchen	37,75	3,64
3	79	Graber Lena	2012	W	KiGa - Mädchen	43,38	9,27
4	80	Nindl Emely	2012	W	KiGa - Mädchen	54,73	20,62
5	78	Mitterer IIvy	2012	W	KiGa - Mädchen	1:48,21	1:14,10
6	75	Kröll Lara	2013	W	KiGa - Mädchen	1:58,19	1:24,08

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger

Seite 4 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



eitere into s: www.kodein.cc oder w Kontakt: Info@Rodeln.cc "s











Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Preimis, 24.02.2017

KiGa - Knaben |

Ra	ng StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	l 81	Kollar Fabio	2012	M	KiGa - Knaben	27,22	0,00
2	2 83	Steiner Jonathan	2011	M	KiGa - Knaben	32,63	5,41
3	85	Brugger Noah	2012	M	KiGa - Knaben	34,01	6,79
4	87	Scherer Daniel	2012	M	KiGa - Knaben	35,89	8,67
5	86	Schernthaner Niclas	2012	M	KiGa - Knaben	1:25,93	58,71
6	82	Brunner Johannes	2013	M	KiGa - Knaben	1:53,69	1:26,47
7	88	Steger Jan	2013	M	KiGa - Knaben	1:55,18	1:27,96
8	84	Voithofer Kilian	2012	M	KiGa - Knaben	1:57,31	1:30,09

KiGa -	Mädchen	ı	I
--------	---------	---	---

	i iddelien						
Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	89	Budimayr Zoe	2011	W	KiGa - Mädchen	25,04	0,00
2	92	Dankl-Bräuer Lena	2011	W	KiGa - Mädchen	27,52	2,48
3	90	Kaserer Lena	2011	W	KiGa - Mädchen	30,70	5,66
4	91	Düvelmeyer Lilith	2011	W	KiGa - Mädchen	49,83	24,79
5	94	Wanger Lea	2010	W	KiGa - Mädchen	53,79	28,75
6	93	Meiners Amelie	2011	W	KiGa - Mädchen	1:16,03	50,99

KiGa - Knaben ||

Rang	StNr	Name	JG	Sex Mannschaft	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	101	Scharler Lorenz	2010	M	KiGa - Knaben	23,33	0,00
2	98	Grössig David	2011	M	KiGa - Knaben	25,66	2,33
3	100	Klausner Luca	2011	M	KiGa - Knaben	25,73	2,40
4	95	Stadler Marco	2011	M	KiGa - Knaben	27,34	4,01
5	97	Egger Philipp	2010	M	KiGa - Knaben	29,86	6,53
6	102	Wanger Leon	2010	M	KiGa - Knaben	30,52	7,19
7	96	Heim Felix	2011	M	KiGa - Knaben	45,77	22,44
8	99	Heinz Ben	2011	M	KiGa - Knaben	50,25	26,92

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger

Seite 5 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



USC Neukirchen Sektion Rodeln









Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Preimis, 24.02.2017

Nicht am Start	(1. Lauf):	2	(1,96%)
-----------------------	------------	---	---------

StNr	Name	JG Mannschaft	Klasse
8	Heim Pia-Marie	2017	1aW
77	Hüttl Hannah	2012	KiGaM

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,96%)

StNr	Name	JG Mannschaft	Klasse
66	Scharr Hannes	2017	4aM
67	Probst Paul	2017	4aM

Disqualifiziert (1. Lauf): 5 (4,90%)

StNr	Name	JG Mannschaft	Klasse Tornr.
14	Voithofer Lucas	2017	1aM 18
30	Scharler Luca	2017	2aM 16
33	Dahel Lion	2017	2aM 10
41	Kerrer Lena	2017	3aW 17
57	Enzinger Leonie	2017	4aW 17

ı	Interschrift	Chofkan	nfrichtor
ι	Intersontin	Cherkan	intrichter

Dreier Mario (AUT)

Sonntag, 26. Februar 2017, 15:58

Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4057 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000 Seite 6 von 6









